BARBOSA TAVARES, inscrita no CPF sob nº ***.964.904-
**, domiciliada na Rua João Batista Confessor, nº 20, centro,
Japi/RN, CEP: 59.213-000, que apresentou a melhor proposta
para o objeto em tela, no ITEM I, pelo período 12 (doze) o
valor de R$ 1.000,00 (mil reais), importando no valor global de
R$ 12.000,00 (doze mil reais).
 
A PREFEITURA MUNICIPAL efetuará o pagamento após o
trâmite normal do processo de liquidação da despesa.
RATIFICAÇÃ
 
Ante o exposto, tendo em vista os fundamentos apresentados e
a regularidade formal do PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 0002/2026, bem como seu enquadramento legal,